[bookmark: _GoBack][image: ]
МОН Запорожской области
Государственное казенное учреждение
общеобразовательная организация Запорожской области
«Акимовская средняя общеобразовательная школа №26» Мелитопольского района
272503, Запорожская область, м. р-н Мелитопольский, с.п. Акимовское, пгт Акимовка, ул. Пушкина, д.22а
ИНН 9001015052 ОГРН 1239000000722 тел.+79900443080; e-mail: akimschool26@yandex.ru
[image: ]ПРИКАЗ
 28.08.2023 г.                               пгт Акимовка                                         №

О создании отряда юных инспекторов движения

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2023-2024 учебном году отряд юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) в количестве 10 человек среди учащихся 5-6 классов.
2. Утвердить список отряда ЮИД:
1. Авдюков Александр, 6 класс
2. Бельтюков Константин, 6 класс
3. Бухтияров Матвей, 6 класс
4. Тымкив Александр, 6 класс
5. Семенова Виктория, 5-А класс
6. Маковицкая Полина, 5-А класс
7. Комиссарова Карина, 5-А класс
8. Золомихина Виктория, 5-Б класс
9. Стрелецкая Мария, 5-Б класс
10. Малахова Алина, 5-Б класс
3. Назначить руководителем общешкольного отряда ЮИД классного руководителя 5-А класса Лифанову Ангелину Николаевну.
4. Утвердить   план мероприятий по предупреждению дорожно-транспортного травматизма среди обучающихся школы.
5. Принять активное участие в общешкольных, районных акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения.
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Бондарь О.Н., заместителя директора по ВР.

Директор                                     Н.А. Каравичева

Бондарь О.Н.. 79900……
С приказом ознакомлены:

image1.png

image2.png